
  РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
 

       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
 

«ПОСЕЛОК  ГОРОДИЩИ» 
 

Петушинского района  Владимирской области 
 

От  26.09.2012                            пос. Городищи                                     № 220 
 

О внесении изменений в  долгосрочную муниципальную 
 целевую программу «Сохранность и реконструкция 
 военно-мемориальных объектов в муниципальном 
 образовании «Посёлок Городищи» Петушинского 
 района Владимирской области на 2011-2015 гг.» 
 
    Во исполнение Закона Российской Федерации от 14.01.1993г. № 4292-1 «Об 
увековечивании памяти погибших при защите Отечества», Федерального закона 
от 19.04.1995г. № 80-ФЗ «Об увековечивании Победы советского народа в 
Великой  Отечественной войне 1941 – 1945 годов»,  
п о с т а н о в л я ю :  
          1.Внести изменения в  долгосрочную муниципальную целевую программу 
«Сохранность и реконструкция военно-мемориальных объектов в муниципальном 
образовании «Посёлок Городищи» Петушинского района Владимирской области 
на 2011-2015 гг.», утвержденную постановлением главы от 23.08.2011 №88: 
1.1. В паспорте программы  раздел «Объёмы и источники финансирования 
Программы» читать в следующей редакции: 
«  Финансирование мероприятий программы планируется осуществлять за счёт 
средств муниципального  бюджета. Сумма прогнозируемых расходов на 
финансирование программы составит 160,0 тыс. рублей, из них: 
на 2011 год – 00,0 тыс. руб. 
на 2012 год – 00,0 тыс. руб 
на 2013 год – 80,0 тыс. руб 
на 2014 год – 40,0 тыс. руб 
на 2015 год – 40,0 тыс. руб». 
         2. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
         3. Постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования 
(обнародования). 
 
 
Глава муниципального образования 
«Поселок Городищи»                                                                                    А.В.Казак 
  
 


